
 

 

 

 

お得意様各位 

 

２０２１年 8月吉日 

株式会社桑原 

 

厚木センター移転のご案内 

 

拝啓 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社厚木センターを、下記の取り、現在と同じ流通センター内の別

棟へ移転することとなりましたので、ここに謹んでご案内申し上げます。 

 これを機に社員一同、気持ちを新たに一層社業に邁進して参る所存ですので、 

今後とも倍旧のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

1. 新住所：     〒243-0023 

神奈川県厚木市戸田２５００－１ 

(鴻池運輸㈱厚木流通第３センター内 5F) 

2. 電話・FAX 番号： 変更ございません 

3. 移転日：   令和３年 9月 6日(月) 

以上 

 

 

 


